Fiche produit

UE31D6

Unité équipement jeu de barres tétra Univers cu 25x10mm

630A 1 travée h400mm

Architecture

Nombre de pdles
Mode de fixation

Modele

4P
sur jeu de barres

Module

Matieres

systéme jeu de barres 50mm

UE31D6
——
- —

Poids du cuivre contenu dans le produit
Couleur RAL

Couleur

Matiére

Dimensions

6,732 kg

RAL 9010 - Blanc pur
blanc

matiere plastique

Profondeur produit installé

Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Entre-axes des barres du jeu de barres
Hauteur de barre du jeu de barres
Largeur de barre du jeu de barres

Equipement

125 mm
450 mm
250 mm
50 mm
10 mm
30 mm

Nombre de travée de large

Caractéristiques techniques



http://www.hager.be/?artnr=UE31D6&lang=fr

